
UCHWAŁA NR LII- 92/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania administracyjnego 
( t.j. DZ.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę na Burmistrza Wołomina w związku nieutrzymaniem należytej przejezdności 
ulicy Stokrotki w Duczkach.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: BC8052F4-C75C-42E1-8E4D-ACE524E72826. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII- 92/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wołomina.

Do Rady Miejskiej w Wołominie wpłynęła skarga mieszkańca miejscowości Duczki na brak działań 
Burmistrza Wołomina w sprawie utrzymania w należytej przejezdności ul. Stokrotki w Duczkach. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi, wyjaśnieniami Burmistrza Wołomina oraz z rekomendacją Komisji 
Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wołominie, co do sposobu rozpatrzenia skargi, Rada Miejska stwierdza, że 
do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym miedzy innymi 
w zakresie utrzymania dróg gminnych. Wiąże sie to przede wszystkim  z ich budową, koniecznościa 
utrzymania w dobrym stanie technicznym, odśnieżania czy oświetlenia. W muśl art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych, do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełniajacą sieć dróg służacych miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg 
wewnettznych. Stanowią one własność samorządu gminnego i gmina ma obowiązek ich utrzymania.  Zgodnie 
z przepisami art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy o drogach publicznych to wójt ( burmistrz, prezydent) jest zarządcą dla 
dróg gminnych, a do zarządcy drogi należy w szczególności między innymi  utrzymywanie nawierzchni drogi, 
chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczajacych ruch i innych urządzeń 
związanych z drogą.

Ulica Stokrotki w Duczkach od kilku lat nie jest utrzymywana w stanie należytej przekjezdności i jej stan 
pozostawia wiele do życzenia. podejmowane przez Urzad Miejski w Wołominie doraźne działania nie zmieniły 
wiele w tej kwestii. W zwiazku z powyższym Rada Miejska uznała skargę za zasadną.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: BC8052F4-C75C-42E1-8E4D-ACE524E72826. Uchwalony Strona 1




